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Hnutí DUHA
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Leden Únor Březen

Duben Květen Červen

Červenec Srpen Září

Říjen Listopad Prosinec

Pracovní kalendář 2013
Týden
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Rok 2013 má 252 pracovních dnů (261 včetně placených svátků)
* Placený svátek
** Fond pracovní doby včetně placených svátků

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

3
5
5
5
4
1
5
5
5
4
1
5
5
5
5
4

5
5
5
2
2
4
5
5
5
0
5
5
5
5
4
5
5
5
3
2
5
5
5
5
0
5
5
5
5
1
4
5
5
5
3
1
5
5
5
5
0
5
5
5
2
2

1
2
3
4

5

6
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21

22

23
24
25
26

27
28
29
30

31

32
33
34

35

36
37
38
39

40

41
42
43

44

45
46
47

48

49
50
51
52
53

6
13
20
27

3
10
17
24

3
10
17
24

7
14
21
28

5
12
19
26

2
9

16
23

7
14
21
28

4
11
18
25

1
8

15
22
29

6
13
20
27

3
10
17
24

1
8

15
22
29

12
5

19
26

2
9
16
23

2
9

16
23
30 31
6
13
20
27

4
11
18
25

1
8

15
22
29 30

6
13
20
27

3
10
17
24

7
14
21
28

5
12
19
26

2
9

16
23

7
14
21
28

11
4

18
25

1
8

15
22

1
8

15
22
29
5
12
19
26

3
10
17
24

7
14
21
28

5
12
19
26

2
9

16
23
30 31

6
13
20
27

4
11
18
25

1
8

15
22
29 30

6
13
20
27

10
3

17
24
31

7
14
21

7
14
21
28
4
11
18
25

2
9

16
23
30 31

6
13
20
27

4
11
18
25

1
8

15
22
29

5
12
19
26

3
10
17
24

7
14
21
28

5
12
19
26

9
2

16
23
30

6
13
20
27 28

6
13
20
27
3

10
17
24

1
8

15
22
29

5
12
19
26

3
10
17
24

7
14
21
28

4
11
18
25

2
9

16
23
30 31

6
13
20
27

4
11
18
25

8
1

15
22
29

5
12
19
26

5
12
19
26
2
9

16
23

7
14
21
28

4
11
18
25

2
9

16
23
30 31

6
13
20
27

3
10
17
24

1
8

15
22
29

5
12
19
26

3
10
17
24

7
14
21
28

4
11
18
25

4
11
18
25
1
8

15
22
29 30

6
13
20
27

3
10
17
24

1
8

15
22
29

5
12
19
26

2
9

16
23
30

7
14
21
28

4
11
18
25

2
9

16
23
30 31

Měsíc

p
ra

co
vn

íc
h

 
d

n
ů

p
ra

co
vn

íc
h

 
h

o
d

in

176

184**

160

168

168
176**

168
184**

160

176
184**

176

168

176
184**

168

152
176**

22
+1*

20

21

21
+1*

21
+2*

20

22
+1*

22

21

22
+1*

21

19
+3*

Čtvrtletí

p
ra

co
vn

íc
h

 
d

n
ů

p
ra

co
vn

íc
h

 
h

o
d

in

I.

504
(8 hod)
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31
Silvestr

1
Nový rok 

2
Karina, Vasil

3
Radmila, Radomil

4
Diana

5
Dalimil

6

Den obnovy samostatného českého státu

Tři králové Kašpar, Melichar, Baltazar

Leden 2013

Prosinec 2012

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

1. týden

Sněhová pokrývka je náš 

spojenec při sledování 

výskytu velkých šelem. 

Právě díky stopování 

a pomoci dobrovolníků 

vlčích hlídek jsme získali 

množství vzorků pro bio-

logické analýzy a následně 

také desítky snímků rysů 

z fotopastí. 
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Ctirad

17

18

19

20

Leden 
Radovan

Alice

Drahoslav

Vladislav, Vladislava

Doubravka

Ilona, Sebastián

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

3. týden

7

8

9
Vladan, Valtr

10

11

12

13

Leden 

Mezinárodní den tuleňů, lachtanů a velryb

2. týden

Vilma

Čestmír

Břetislav

Bohdana

Pravoslav

Edita

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle



28

29

30
Robin, Erna

31

1

2

3

Únor 
Leden 

Otýlie

Zdislava

Marika

Hynek

Nela, Hromnice

Blažej

Světový den mokřadů

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

5. týden

21

22

23
Zdeněk

24

25

26

27

Leden 

Den památky obětí holocaustu

4. týden

Běla

Slavomír, Slavomíra

Milena

Miloš

Zora

Ingrid

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle



4

5

6
Vanda

7

8

9

10

Únor 
Jarmila

Dobromila

Veronika, Verona

Milada

Apolena

Mojmír

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6. týdenRys svou kořist překvapuje rychlým útokem ze zálohy, ale 

úspěšný bývá jen zhruba v polovině útoků. Jeho kořistí se 

proto nejčastěji stávají nemocní, mladí nebo méně 

ostražití jedinci. 

Fotopasti umisťované k nalezeným kořistem rysa nám 

potvrzují, že rys se k úlovku několikrát vrací, aby pokračoval 

v hostině.



18

19

20
Oldřich

21

22

23

24

Únor 
Gizela

Patrik

Lenka, Eleonora

Petr

Svatopluk

Matěj, Matyáš

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

8. týden

11

12

13
Věnceslav, Věnceslava

14

15

16

17

Únor 

Popeleční středa

7. týden

Božena, Dezider

Slavěna, Slávka

Valentýn, Valentýna

Jiřina

Ljuba

Miloslava

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle



Rys si svá oblíbená významná místa (skalky, pařezy) 

označuje močí s výměškem pachové žlázy pod ocasem. 

Tyto značky, které slouží hlavně ke komunikaci mezi růz-

nými rysy, dělají především samci nejčastěji v období 

páření (přelom února a března).

25

26

27
Alexandr

28

1

2

3

9. týden

Liliana

Dorota

Lumír

Bedřich, Bedřiška

Anežka

Kamil

Únor 
Březen 

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle



11

12

13
Růžena

14

15

16

17

Březen 
Anděla, Angelika

Řehoř

Rút, Matylda

Ida

Elena, Herbert

Vlastimil, Vlastmila

Výročí 21 let existence Hnutí DUHA Olomouc

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11. týden

4

5

6
Miroslav

7

8

9

10

Březen 

Den solidarity s Tibetem

10. týden

Stela

Kazimír

Tomáš

Gabriela, Zoltán

Františka

Viktorie

Mezinárodní den žen

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle


